
Zarządzenie Nr 83/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 7 października 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2019 

rok, Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 1.255.846,89 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 1.255.846,89 zł oraz 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.234.675 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.234.675 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 51.567.147,42 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 43.187.661,42 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 8.379.486,00 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 

roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 11.908.170,42 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 46.352.303,68 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 37.836.193,68 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 8.516.110,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 11.908.170,42 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 83/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 7 października 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień: 

- Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie nr DLS 801-5/19 z dnia 1 

października 2019 roku – informacja o wysokości przyznanej dotacji celowej na rok 2019, 

zwiększenie  w części 11, dz. 751,rozdział 75108 na kwotę 20.100 zł ,na podstawie art. 154 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 

późn.zm.), art. 123 i art.124 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy (Dz.U. z 

2018 poz.754 z późn. Zm.),decyzji Ministra Finansów MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 

z dnia 2019-08-14  

 Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.372.2019.2 z dnia 2 października 2019 r. 

zwiększenie w dz. 855 rozdz.85501 o kwotę 1.214.575 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz.2134, z późn.zm.) 

 Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.371.2019.8 z dnia 1 października 2019 r. 

zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85230 o kwotę 21.171,89 zł  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 

października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu na lata 

2019-2023 (M.P. z 2018 r.poz.1007) 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o 

charakterze porządkującym w następujących działach i rozdziałach:  

 dział 754 rozdział 75412 na kwotę 3.100 zł w zakresie różnych opłat i składek oraz 

1.300 zł  na zakup usług, 

 dział 855 rozdział 85502 na kwotę 323 zł na wynagrodzenia bezosobowe (umowy 

zlecenie) i 300 zł na zakup materiałów  

 dział 801 rozdział 80104,  na kwotę 205 zł w zakresie wydatków Przedszkole 

Osieczna 

 dział 900 rozdział 90002 na kwotę 5.000 zł w zakresie wydatków na opłacenie 

udziałów w Komunalnym Związku gmin Regionu Leszczyńskiego 

 dział 900 rozdział 90004 na kwotę 7.400 zł w zakresie wydatków na utrzymanie 

zieleni 
 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 

 

 

 

 


